11/07/23, 15:00 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/65864/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_49917695401.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 17-
C

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 1775

No dia 11 de Julho de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132
CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: WM2 COMERCIO E SERVICOS LTDA  CNPJ: 45.725.095/0001-49

Representante: MARCOS ANDERSON DE PAULA NUNES MACHADO

Telefone: (65) 8446-1109

Email: wm02servicos@gmail.com

Endereço: R B, 24 - PAIAGUAS, Cuiabá - MT - 78048-242

Item: 6 Quantidade: 15,00 Unidade:
PÇ

Marca: SANTA
FE

Modelo: SANTA
FE

Preço Unitário: R$ 18,50 Valor Total: R$277,50

Descrição: ARMAÇÃO SECUNDARIA 1 ESTRIBOS PESADA

Item: 8 Quantidade:
5.000,00

Unidade: M Marca: ALUMI Modelo: ALUMI Preço Unitário: R$ 20,20 Valor Total:
R$101.000,00

Descrição: CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTO QUADRUPLEX 3X1X50+50 MM ISOLADO 0,6 /1 KV, TIPO XLPE

Item:
23

Quantidade: 100,00 Unidade:
PÇ

Marca: INTELLI Modelo: INTELLI Preço Unitário: R$ 54,90 Valor Total: R$5.490,00

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO AÇO-COBRE 16 MM²X2400 MM² ROSQUEÁVEL ALTA CAMADA (254 MICRONS)

Item:
24

Quantidade: 15,00 Unidade:
PÇ

Marca: INTELLI Modelo: INTELLI Preço Unitário: R$ 50,40 Valor Total: R$756,00

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO ZINCADA CANTONEIRA PARA CERCA 1,2 M COM TERMINAL

Item:
32

Quantidade: 70,00 Unidade:
PÇ

Marca: TAF Modelo: TAF Preço Unitário: R$
1.150,00

Valor Total: R$80.500,00

Descrição: PADRÃO DE ENTRADA DE SERVIÇO, COM CAIXA PARA MEDIÇÃO POLIFÁSICA EM POLICARBONATO, COM DISJUNTOR, ARMAÇÃO,
ROLDANA, ABRAÇADEIRA, TUBOS, LUVA, CONECTORES E ALÇAS. (7,5 METROS 10 MM²)

Total: R$ 188.023,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 11/07/2024 , a contar do dia 11/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ID: 268568 e CRC: 79C6D8A1

11/07/23, 15:00 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/65864/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_49917695401.html 2/2

WM2 COMERCIO E SERVICOS LTDA
45.725.095/0001-49

Assinado de forma digital por:
MARCOS ANDERSON DE PAULA NUNES MACHADO

03273405171
Dados: 11/07/2023 14:13:57

ID: 268568 e CRC: 79C6D8A1

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

268568ID:

80720D5C4DFE68911A34A5A3D27718A9

79C6D8A1

MD5:

CRC:

FA5B07BB7A4852085C80B661F498F9055F8D58F307E28AA6B3397E647219A873SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

WM2 COMERCIO 17-C

Identificação/Número

11/07/2023

Data

1-1775/2023Processo:

DocumentoProcesso

ARP WM2 COMERCIO 17-C.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

11/07/2023 15:57:07Criação: 11/07/2023 15:58:28Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 11/07/2023 15:57:07

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 11/07/2023 15:57:07

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 12/07/2023 08:26:44Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 268568 e o CRC 79C6D8A1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=268568&CRC32=79C6D8A1
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=23016
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=268568&CRC32=79C6D8A1